RESOLUÇÃO Nº 03/2001

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Processo nº 10.649/00-60 –
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFES - SINTUFES;

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Legislação e Normas;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação do Plenário da Sessão

Ordinária do dia 31 de janeiro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1.º - Homologar os nomes dos seguintes membros, como titulares e
suplentes, para comporem a Comissão Permanente de Pessoal Técnico-
Administrativo da UFES:

NÍVEL TITULAR SUPLENTE
Nível Superior Dione Sarmento Noronha

 Maria Auxiliadora C. da S. Oliveira

Nível Intermediário Vera Lúcia G. da Silva Samuel Pinto de Queiroz
 Adevair Vitória da Silva
 Jussara da Silva

Nível de Apoio Miguel Amaral da Rocha
 Antônio Neto da Silva
 Avanoir Solimar Moreira

Art. 2.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala  das  Sessões, 31 de janeiro de 2001.

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
Presidente

DC